

# Flaki wołowe po zamojsku Pudliszki 500 g



Cena: 10,38 PLN

## Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	8 sztuk
Producent	PUDLISZKI

## Opis produktu

Flaki wołowe po zamojsku Pudliszki 500 g

### Składniki

wołowina 26%, cebula 17%, seler, pietruszka 0,7%, marchew 0,5%)  
 koncentrat smaku mięsnego 1,6%, ekstrakt drożdżowy 1,6%,  
 kwas cytrynowy 0,5%, sól, ocet, hydrolizat białka soi, aromat  
 (kwas cytrynowy, ekstrakt drożdżowy, regulator kwasowości, sól, ocet, hydrolizat białka soi, aromat)  
 czosnek

### Wartości odżywcze

Wartość energetyczna	
----------------------	--

Wartość energetyczna

Tuszc

w tym kwasy t?uszczowe nasycone

W?glowodany

w tym cukry

B?onnik

Bia?ko

Sól

**Obliczona warto?? od?ywcza**

Warto?? energetyczna (kJ)

Warto?? energetyczna (kcal)

T?uszcz (g)

w tym kwasy t?uszczowe nasycone (g)

W?glowodany (g)

w tym cukry (g)

B?onnik (g)

Bia?ko (g)

Sól (g)

## Opis produktu

Marka: ki  
Marka Strong: bez substancji konserwujących, glutaminianu monosodowego  
Marka Strong: Prawidłowo pakowana prawnie  
Marki wodzowe po zamiesku

## Marketing

Nazwa firmy Sp. z o.o.  
Przebieg choroby  
Przebieg choroby  
Do czego do nas na Facebook

## Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików  
Przebieg choroby: Zawiera Nie zawiera  
MSC (glutaminian) Nie zawiera

## Przechowywanie i stosowanie

### Instrukcje dotyczące przyrządzenia

Podgrzewaj: przy max. mocy przez 3-4 minuty. Podgrzewaj: na niewielkim ogniu, stale mieszaj: przez 7-10 minut. Podgrzewaj: przy max. mocy przez 3-4 minuty. Podgrzewaj: na niewielkim ogniu, stale mieszaj: przez 7-10 minut. Podgrzewaj: przy max. mocy przez 3-4 minuty. Podgrzewaj: na niewielkim ogniu, stale mieszaj: przez 7-10 minut.

### Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

### Przechowywanie i stosowanie

Przechowywać w miejscu suchym, w temperaturze otoczenia.

## Opakowanie

### Rozmiar opakowania

Opakowanie - Szkło - powszechnie recyklingowane

### Wymiar

Wymagana wysokość na płaszczyźnie (mm)

116

(Załącznik Wymiarowania Opakowań GS1)  
Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna) - Gramów  
Waga netto - 745  
Waga brutto - 800  
Opakowanie zawiera 2 porcje!  
Opakowanie zawiera 2 porcje!  
Opakowanie zawiera 2 porcje!

## Opis produktu

Adres producenta  
Pudliszki Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 100, 100-100  
Pudliszki, woj. łódzkie  
Kontakt: 100 100 100  
www.pudliszki.pl

## Opis produktu

Język produktu: polski  
Język na opakowaniu: polski

